
Schützengau Günzburg

Luftgewehr - Auflage 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 1 
SV Edelweiß Bühl e.V. 3   Jettingen 1 908.6:908

Weißenberger Otto 304.2
Papst Werner 302.8
E Papst Elfriede 301.6

Fritsch Herbert 307.2
Feuchtmayr Claudia 301.3
E Sauer Sabine 299.5

Eintracht Autenried 1   Frohsinn Großkötz 2 908.3:911
E Flötzner Elisabeth 307
Kempter Erwin 302.2
Mitteneder Stefan 299.1

Christel Claudia 310.1
Kreil Cornelia 300.7
E Töpelt Klaus 300.2

Gut Glück Bubesheim 1   SV 1911 Nornheim 1 924.6:933.5
Süß Leopold 316.5
Heinle Günter 304.8
E Bissinger Anton 303.3

Hirsch Werner 314.6
Forstner Adolf 312.1
Nimsgern Helmut 306.8

Tabelle

  1. SV 1911 Nornheim 1   10 : 0   Punkte 4671.8  Ringe Schnitt:    934,36
  2. Gut Glück Bubesheim 1   6 : 4   Punkte 4569.6  Ringe Schnitt:    913,92
  3. Frohsinn Großkötz 2   6 : 4   Punkte 4538.1  Ringe Schnitt:    907,62
  4. Jettingen 1   4 : 6   Punkte 4539.5  Ringe Schnitt:    907,90
  5. SV Edelweiß Bühl e.V. 3   4 : 6   Punkte 4524.6  Ringe Schnitt:    904,92
  6. Eintracht Autenried 1   0 : 10   Punkte 4518  Ringe Schnitt:    903,60

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Süß Leopold Gut Glück Bubesheim 1 316.5 Ringe
  2. Hirsch Werner SV 1911 Nornheim 1 314.6 Ringe
  3. Forstner Adolf SV 1911 Nornheim 1 312.1 Ringe
  4. Christel Claudia Frohsinn Großkötz 2 310.1 Ringe
  5. Fritsch Herbert Jettingen 1 307.2 Ringe
  6. Flötzner Elisabeth Eintracht Autenried 1 307 Ringe
  7. Nimsgern Helmut SV 1911 Nornheim 1 306.8 Ringe
  8. Heinle Günter Gut Glück Bubesheim 1 304.8 Ringe
  9. Weißenberger Otto SV Edelweiß Bühl e.V. 3 304.2 Ringe
10. Bissinger Anton Gut Glück Bubesheim 1 303.3 Ringe
11. Papst Werner SV Edelweiß Bühl e.V. 3 302.8 Ringe
12. Kempter Erwin Eintracht Autenried 1 302.2 Ringe
13. Papst Elfriede SV Edelweiß Bühl e.V. 3 301.6 Ringe
14. Feuchtmayr Claudia Jettingen 1 301.3 Ringe
15. Kreil Cornelia Frohsinn Großkötz 2 300.7 Ringe
16. Töpelt Klaus Frohsinn Großkötz 2 300.2 Ringe
17. Sauer Sabine Jettingen 1 299.5 Ringe
18. Mitteneder Stefan Eintracht Autenried 1 299.1 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - Auflage - 2024 - Offene Klasse

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701174 Süß Leopold 67 Gut Glück Bubesheim 1 4 316-312.4-313-316.5 314.47

2 70400061 Forstner Adolf 88 SV 1911 Nornheim 1 5 311.2-313.9-314.6-313.2-312.1 313.00

3 70709161 Hirsch Werner 76 SV 1911 Nornheim 1 5 312.7-311.7-312.2-313.3-314.6 312.90

4 70701739 Christel Claudia 58 Frohsinn Großkötz 2 5 312.6-304-307.3-308.6-310.1 308.52

5 70702336 Nimsgern Helmut 77 SV 1911 Nornheim 1 5 307.9-312.1-308.3-307.2-306.8 308.46

6 70404559 Fritsch Herbert 77 Jettingen 1 5 305.4-306.3-305.2-309.6-307.2 306.74

7 70702333 Neußer Georg 73 SV 1911 Nornheim 1 5 307.1-309-305.2-306.8-303.1 306.24

8 70404595 Heinle Günter 71 Gut Glück Bubesheim 1 5 299.6-307.2-302.6-307.9-304.8 304.42

9 70701550 Kempter Erwin 74 Eintracht Autenried 1 5 304.7-302.6-303.7-306.1-302.2 303.86

10 70700091 Winkler Joachim 69 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 5 305-303.3-302.8-300.7-301.1 302.58

11 70700570 Weißenberger Otto 75 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 5 304.1-308-300.2-304.2-295 302.30

12 70708087 Lang Gerhard 76 Gut Glück Bubesheim 1 5 301.6-303-298.5-304-300.3 301.48

13 70404581 Gilg Alois 73 Jettingen 1 2 298.1-304.5 301.30

14 70702759 Papst Elfriede 71 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 5 298.5-299.3-306.3-299.1-301.6 300.96

15 70404556 Sauer Sabine 59 Jettingen 1 5 300.1-298.3-305.3-299-299.5 300.44

16 70709394 Kreil Cornelia 59 Frohsinn Großkötz 2 5 288.5-306.5-298.9-306-300.7 300.12

17 70701537 Flötzner Elisabeth 70 Eintracht Autenried 1 4 294.9-289.6-308.5-307 300.00

18 70400631 Feuchtmayr Claudia 53 Jettingen 1 5 297.1-302.6-301.3-296.4-302.4 299.96

19 70702331 Motz Leni 68 SV 1911 Nornheim 1 2 298.5-300.6 299.55

20 70709643 Mitteneder Stefan 57 Eintracht Autenried 1 4 298.1-300.6-298.4-299.1 299.05

21 70705502 Frick Rosemarie 73 Eintracht Autenried 1 2 298.6-296.9 297.75

22 70404570 Alois Gilg 67 Jettingen 1 2 295.9-299.5 297.70
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70709330 Töpelt Klaus 72 Frohsinn Großkötz 2 4 300.8-287.3-301.9-300.2 297.55

24 70700769 Dirr Wolfgang 58 Frohsinn Großkötz 2 5 298.7-293.3-299.4-299.2-296 297.32

25 70701236 Senser Werner 81 SV 1911 Nornheim 1 2 299.5-294.3 296.90

26 70709629 Frick Rosemarie 73 Eintracht Autenried 1 1 296.6 296.60

27 70702760 Papst Werner 74 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 4 288.7-302.8-292.9-299.4 295.95

28 70701104 Bissinger Anton 75 Gut Glück Bubesheim 1 5 279.2-297.5-290.5-290.6-303.3 292.22

29 70706676 Kempter Maria 69 Eintracht Autenried 1 3 294.6-293.2-287.3 291.70

30 70709690 Prennig Edwin 66 Eintracht Autenried 1 4 284.4-297.4-289.6-291.9 290.82

31 70404558 Weng Gregor 62 Jettingen 1 3 296.4-287.2-288.8 290.80

32 70700424 Kollmann Theresia 77 Eintracht Autenried 1 1 287.9 287.90

33 70404557 Weng-Tschirnack Silvia 65 Jettingen 1 2 282.5-289 285.75

34 70707691 Süß Annemarie 89 Gut Glück Bubesheim 1 5 275.2-266.8-272.9-289.9-288.2 278.60
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